
IZSTRĀDE VIEDA IZGLĪTĪBA
SOCIĀLĀ IEKĻAUŠANA

UN VIENLĪDZĪBA
BISNESS, MOBILITĀTE
UN INFRASTRUKTŪRA

VIDES UN KULTŪRAS
VĒRTĪBAS

MOBILITĀTE
IZVĒRTĒJOT BAUSKAS ESOŠĀS MOBILITĀTES
IESPĒJAS UN ESOŠĀS SITUĀCIJAS INFRASTRUKTŪRU,
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA KUSTĪBU UN
ELEKTROMOBĪĻU UZLĀDES PUNKTUS, NOTEIKTI
POTENCIĀLIE MIKROMOBILITĀTES VIRZIENI, KURI
SADALĪTI PRIORITĀRI GĀJĒJIEM, VELOBRAUCĒJIEM UN
REKREĀCIJAS IESPĒJĀM PIE ŪDENS VIRSMAS, KĀ ARĪ
PAREDZOT NĀKOTNĒ POTENCIĀLĀS ELEKTRO
AUTOMOBIĻU UZLĀDES STACIJAS. ANALIZĒJOT ESOŠĀ
PILSĒTAS CENTRA NOVIETOJUMU UN TĀ
SASNIEDZAMĪBU EJOT AR KĀJĀM VAI BRAUCOT AR
RITENI, SECINĀMS, KA INFRASTRUKTŪRA PIELĀGOTA
AUTOBRAUCĒJIEM KAUT GAN PILSĒTAS
TERITORIĀLAIS LIELUMS UN FUNKCIONĀLAIS
IZVIETOJUMS IR ĒRTI IZSTAIGĀJAMS VAI IZBRAUCAMS
AR RITENI, VAI CITU MIKROBĪLO TRANSPORTLĪDZEKLI.
PILSĒTAS CENTRĀLAJĀ TERITORIJĀ, KUR
IEDZĪVOTĀJIEM IR NEPIECIEŠAMS SASNIEGT DAUDZ
DAŽĀDAS FUNKCIJAS, INFRASTRUKTŪRA JĀPIELĀGO
GĀJĒJIEM TĀDEJĀDI ATBALSTOT GĀJĒJU KUSTĪBU UN
IZVIRZOT KĀ PRIORITĀRO, TAČU VELOTRANSPORTA
PLŪSMAS PAREDZAMS PIEKĻAUT AUTOMAŠĪNU
PLŪSMĀM UZ BRAUKTUVES. ANALIZĒJOT BAUSKAS
AREĀLU, ESOŠO GĀJĒJU UN VELOTRANSPORTA
INFRASTRUKTŪRU PILSĒTĀ MIKROMOBILITĀTES
PRIEKŠLIKUMĀ VELO KUSTĪBA KĀ PRIORITĀRA
PAREDZAMS IEVIEST APĻVEIDA KUSTĪBĀ, KAS
IZVIETOJUSIES GAR MŪSAS UN MĒMELES KRASTIEM,
SAVIENOJOT VISU PILSĒTU. VELO KUSTĪBAS PLŪSMA
KĀ PRIORITĀTE CEĻA INFRASTRUKTŪRĀ NOZĪMĒ, KA
VELOBRAUCĒJAM TIEK NODROŠINĀTA NETRAUCĒTA
JOSLA, KURĀ TAS SPĒJ PĀRVIETOTIES BEZ
AUTOTRANSPORTA VAI GĀJĒJU IEJAUKŠANĀS.
BALSTOTIES UZ JAU IZSTRĀDĀTO TEMATISKO
PLĀNOJUMU “BAUSKAS PILSĒTAS UPJU AINAVAS UN
ZAĻĀS INFRASTRUKTŪRAS TEMATISKAIS PLĀNOJUMS”
ŠĪ DARBA IETVAROS KĀ TREŠAIS MIKROMOBILITĀTES
VĪZIJAS VIRZIENS IR IZVIRZĪTS UPJU KRASTU
APGŪŠANA IEVIEŠOT PLAŠĀS REKREĀCIJAS ZONAS,
KURĀ PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJAM TIEK SNIEGTA IESPĒJA
PIESKARTIES ŪDENIM UN IZJUST ŪDENS TUVUMU
PILSĒTVIDĒ.

IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS ANKETAS
REZULTĀTI
KURSA DARBA IZSTRĀDES GAITĀ TIKA
IZVEIDOTA TIEŠSAISTES ANKETA, VIETĒJO
IEDZĪVOTĀJU VIEDOKĻA NOSKAIDROŠANAI.
ATBILDES UZ JAUTĀJUMU "KĀ PIETRŪKST
BAUSKAS PILSĒTĀ?", VĀRDU "MĀKOŅA"
VEIDĀ ATTĒLOTAS ATTĒLĀ PA KREISI.
JAUTĀJUMĀ PAR PILSĒTVIDES
UZLABOJUMIEM, SPĒCĪGI IZCĒLĀS VIETĒJO
IEDZĪVOTĀJU VĒLME PĒC PAPILDUS
AKTĪVĀS ATPŪTAS VIETĀM (VELOCEĻI,
PROMENĀDES, ĀRA TRENAŽIERI), PARKIEM,
BĒRNU LAUKUMIEM UN KULTŪRAS VIETĀM.
IR VĒLME PĒC ZILO ZONU IZMANTOJUMA,
IEDZĪVOTĀJIEM KOMENTĒJOT, PIEMĒRAM,
KA TRŪKST “ATPŪTAS VIETAS PIE UPES,
PIEBRAUCAMAS AR VELO, AUTO. ZINU, KA
JAU IR, BET UPJU PILSĒTAI TAS IR PAR MAZ”
UN, KA VAJADZĒTU “APGAISMOT PASTAIGU
TAKAS GAR MŪSAS UPI”.
TIKA VEIKTAS ARĪ PADZIĻINĀTAS
KONSULTĀCIJAS AR "BAUSKAS
VECPILSĒTAS BIEDRĪBU". ABI
INFORMĀCIJAS AVOTI APSTIPRINĀJA, KA A7
AUTOCEĻŠ IR PROBLĒMA BAUSKAS
PILSĒTVIDĒ, KĀ ARĪ DEVA CITUS VIRZIENUS
PRIEKŠLIKUMU VEIDOŠANĀ.
DARBA IZSTRĀDĀTĀJI IZSAKA PATEICĪBU
GAN "BAUSKAS VECPILSĒTAS BIEDRĪBAI" NO
KĀ AIZGŪTS ARĪ "DZĪVE BAUSKĀ" SAJŪTU
ATTĒLS, GAN VISIEM ANKETAS
RESPONDENTIEM UN PILSĒTAS
AKTĪVISTIEM.

ATTĪSTĪBAS
PROGRAMMAS
PRIEKŠLIKUMI

ILGTSPĒJĪGAS
ATTĪSTĪBAS
STRATĒĢIJAS
PRIEKŠLIKUMI

JĀIESAISTA  AKTĪVOS
PAŠVALDĪBAS IEDZĪVOTĀJUS,
UZŅĒMĒJUS, IZGLĪTĪBAS
IESTĀDES, NEVALSTISKĀS
ORGANIZĀCIJAS, VALSTS
INSTITŪCIJU UN
PAŠVALDĪBAS
SPECIĀLISTUS

VEICINĀT KVALITATĪVU,
IEKĻAUJOŠU UN PIEEJAMU
MŪŽIZGLĪTĪBU NOVADA
IEDZĪVOTĀJIEM, LAI
VEICINĀTU TO PALIKŠANU
NOVADĀ

IZVEIDOT IEDZĪVOTĀJU
VALDES VIETĒJO KOPIENU
INTEREŠU PĀRSTĀVNIECĪBAI -
NODROŠINĀT, KA VALDES
VIEDOKLIS TIEK ŅEMTS
VĒRĀ. TĀDĒJĀDI
PANĀKOT ATTĪSTĪBU PĒC
“NO LEJAS - UZ AUGŠU”
PRINCIPA

VEICINĀT INVESTĪCIJAS
UZŅĒMĒJIEM PĀREJAI UZ
ENERGOEFEKTĪVIEM UN
VIDEI DRAUDZĪGĀKIEM
RISINĀJUMIEM, KAS VEICINĀS
NOVADA UZŅĒMĒJDARBĪBAS
VIRZĪBU UZ KLIMATA
NEITRALITĀTI

ŅEMOT VĒRĀ RAIL BALTICA
DZELZCEĻA
INFRASTRUKTŪRAS IZBŪVI,
NODROŠINĀT PAKALPOJUMA
SASAISTI AR CITIEM
TRANSPORTA VEIDIEM,
 KĀ ARĪ SAISTĪTO
INFRASTRUKTŪRU

IEVĒROT INTEGRĒTAS
PLĀNOŠANAS PRINCIPU,
LĪDZSVAROJOT VISA
NOVADA TERITORIJAS
ILGTSPĒJĪGU ATTĪSTĪBU,
IZMANTOJOT KĀDREIZĒJO
NOVADU SPĒCĪGĀKĀS
VĒRTĪBAS, PRIEKŠROCĪBAS
UN RESURSU

NODROŠINĀT SADAR-
BĪBU STARP IZGLĪTĪBAS
IESTĀDĒM, LAI MAZINĀTU
NEVIENLĪDZĪBU UN PALIE-
LINĀTU TO KVALITĀTI UN
EFEKTIVITĀTI. PĒC LĪDZĪGA
PRINCIPA VEICINĀT ARĪ CITU
JOMU (SPORTA, KULTŪRAS U.C)
SADARBĪBU

SEKMĒT VESELĪBAS
APRŪPES PIEEJAMĪBAS UN
VESELĪBAS VEICINĀŠANAS
(T.SK. SPORTA) PASĀKUMUS
PAŠVALDĪBAS LĪMENĪ,
SADARBĪBĀ AR VALSTS
INSTITŪCIJĀM UN VESELĪBAS
IESTĀDĒM

DAŽĀDOT EKONOMIKAS
PROFILU, STIPRINOT MEŽU,
DERĪGO IZRAKTEŅU UN CITU
RESURSU ILGTSPĒJĪGU
IEGŪŠANU, APSTRĀDES
RŪPNIECĪBU, LOĢISTIKU UN IT,
TŪRISMU UN AMATNIECĪBU

SEKMĒT DABAS AINAVU
SAGLABĀŠANU,
ATJAUNOŠANU
UN REKULTIVĀCIJU,
SAGLABĀT BIOLOĢISKO
DAUDZVEIDĪBU

AR PILNU DARBA SATURU
IESPĒJAMS IEPAZĪTIES:
www.ej.uz/Bauskas_attistiba_2021

IZSTRĀDĀJA
LATVIJAS UNIVERSITĀTES
TELPISKĀS ATTĪSTĪBAS
PLĀNOŠANAS STUDENTI:
ARTA PASTORA, LAURA PRUSAKOVA,
IEVA ŠAKALE, KRISTAPS ZĒLAVS,
VALTERS LIBERTS MUZIKANTS
STUDIJU DARBA VADĪTĀJA:
DOC.MĀRA KALVĀNE

SADARBĪBĀ AR BAUSKAS
NOVADA PAŠVALDĪBU!

2021


	Sheets and Views
	Model


